I t;
Luiz 	dão g
LQ10-

Maristela Nair Collodetti Demuner

ardi (Micula)

Ped Laudevino

arros

Paulo Sérgio

7/'

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 17 de novembro de 2015.

OFÍCIO VEREADORES — N° 043/2015

limo. Sr.

Os Vereadores firmatários vêm requerer de V. Sa. especial atenção no

sentido de viabilizar a execução de serviços necessários ao controle de pragas e

vetores no âmbito municipal, em especial diante da grande proliferação de ratos e

mosquitos verificada nos últimos meses.

0 requerimento está fundamentado nas constantes reclamações de

cidadãos que vêm sendo direcionadas aos vereadores firmatários.

Atenciosamente

• .oei
„KAMM%

\

Jur. orciatatiq- • 	n o Júnior 	0 61'.&4 	 ior

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza) 	/Mario H nrique Reali

Ilmo. Sr.
Chefe da Vigilância Sanitária
Município de João Neiva

	Page 1